ТРЕТЬЯКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

28.06.2023

№ 25
с. Староалейское

	О передаче объектов собственности муниципального образования Третьяковский район Алтайского края в муниципальную собственность сельских советов

В соответствии с решением от 19.12.2018 № 66 «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Третьяковского района Алтайского края», для эффективного и рационального использования имущества муниципальной собственности, районный Совет депутатов

            Р Е Ш И Л:

Имущество, находящееся в собственности муниципального образования Третьяковский район Алтайского края, передать безвозмездно в муниципальную собственность сельских советов в соответствии с приложением.

Председатель районного
Совета депутатов

И.А. Мелиев
Приложение

к решению районного Совета депутатов

от 28.06. 2023 № 25
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, подлежащего передаче в муниципальную собственность

	№ п/п
	Наименование сельсовета, в который передается имущество
	Наименование имущества
	Местонахождение
	Площадь, кв.м.

	1

	2
	3
	4

	1
	Муниципальное образование Третьяковский сельсовет Третьяковского района Алтайского края
	Мемориальный комплекс односельчанам, погибшим в годы Великой Отечественной Войны (1941 - 1945 гг.)
	Алтайский край, Третьяковский район, п.Первомайский, ул. Центральная, д. 8б
	140

	2
	Муниципальное образование Третьяковский сельсовет Третьяковского района Алтайского края
	Земельный участок

22:50:070002:876

	Алтайский край, Третьяковский район, п.Первомайский, ул. Центральная, д. 8б
	989

	3
	Муниципальное образование Плосковский сельсовет Третьяковского района Алтайского края
	Мемориальный комплекс односельчанам, погибшим в годы Великой Отечественной Войны (1941 - 1945 гг.)
	Алтайский край, Третьяковский район, с.Плоское, ул. Центральная, д. 71а
	56

	4
	Муниципальное образование Плосковский сельсовет Третьяковского района Алтайского края
	Земельный участок

22:50:190001:582
	Алтайский край, Третьяковский район, с.Плоское, ул. Центральная, д. 71а
	664